
      
                     Dział Zamówień Publicznych   

_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 305, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 52 39       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

Strona 1 z 3

Olsztyn, 18.10.2023 r.
L.dz. 1619/2023/DZP

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania nr 347/2023/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa sukcesywna czasopism 
zagranicznych w prenumeracie na rok 2024 wraz z bezpłatnymi dostępami on-line oraz 
zakupem bazy ISSN do Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie.”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), uprzejmie informuję, 
że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę sukcesywną czasopism 
zagranicznych w prenumeracie na rok 2024 wraz z bezpłatnymi dostępami on-line oraz zakupem bazy 
ISSN do Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie, jako najkorzystniejsze wybrano oferty 
złożone przez:

w zakresie części nr 1 
Centrala Handlu Zagranicznego Ars Polona S.A.
ul. Obrońców 25,
03-933 Warszawa
o wartości 114 337,95 zł brutto

w zakresie części nr 2 
Centrala Handlu Zagranicznego Ars Polona S.A.
ul. Obrońców 25,
03-933 Warszawa
o wartości 28 475,28 zł brutto

Uzasadnienie wyboru:
Oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.



      
                     Dział Zamówień Publicznych   

_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 305, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 52 39       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

Strona 2 z 3

  Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Część nr 1

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba 
punktów w 
kryterium-
Cena 60%

Liczba punktów 
w kryterium- 

Funkcjonalność  
20%

Liczba 
punktów w 
kryterium- 
Skrócony 

termin 
rozpatrywania 

reklamacji 
20%

Łączna 
liczba 

punktów

1.

SUWECO CZ,s.r.o.
Sestupná 153/11, 
162 00 Praha 6, 
Republika Czeska

52,67 20 20 92,67

2

Centrala Handlu 
Zagranicznego Ars 
Polona S.A.
ul. Obrońców 25,
03-933 Warszawa

60 20 20 100

Część nr 2

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba 
punktów w 
kryterium-
Cena 60%

Liczba punktów 
w kryterium- 

Funkcjonalność  
20%

Liczba 
punktów w 
kryterium- 
Skrócony 

termin 
rozpatrywania 

reklamacji 
20%

Łączna 
liczba 

punktów

1

SUWECO CZ,s.r.o.
Sestupná 153/11, 
162 00 Praha 6, 
Republika Czeska

57,87 20,00 20,00 97,87

2

Centrala Handlu 
Zagranicznego Ars 
Polona S.A.
ul. Obrońców 25,
03-933 Warszawa

60 20,00 20,00 100

Oferty odrzucone:
W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.



      
                     Dział Zamówień Publicznych   

_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 305, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 52 39       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

Strona 3 z 3

Z wybranym wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 ustawy pzp. O 
terminie i miejscu podpisania umowy wykonawca zostanie poinformowany. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2, zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Z poważaniem,

Sporządziła: Anna Opalach


		2023-10-19T05:22:56+0000
	Bogusław Stec




